FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 014/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, no uso de
suas atribuições legais e considerando a realização da DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 014/2025, que teve como objeto a contratação de
empresa  especializada  para  o  fornecimento  de  fardamento
destinado  aos  servidores  e  de  bandeiras  oficiais  dos  entes
federativos (Município de Acari, Estado do Rio Grande do Norte e
República  Federativa  do  Brasil),  conforme  especificações
constantes  no  Termo  de  Referência  anexo  ao  processo,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o presente certame, em favor da empresa:

MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA ME, inscrita no CNPJ sob o nº
11.886.312/0001-60,  sediada  na  Rua  dos  Colibris,  33,  Conjunto
Alameda Potiguar, Bairro Amarante, São Gonçalo do Amarante/RN,
que saiu vencedora nos itens 01 e 03,  totalizando R$ 4.725,00
(quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais).

O item 02 ficou fracassado.

Acari/RN, 30 de setembro de 2025.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 12114867

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/10/2025.
EDIÇÃO 2251. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br